
Pokal Bezirk Bodensee 2013/14

Jungen-Pokal U15
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.03.2014 16:20 0 TTC Stockach-Zizenhausen TTC Singen 0:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.03.2014 16:20 0 TUS Immenstaad SC Konstanz-Wollmatingen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.03.2014
30.03.2014

15:20 v (A)
15:20 v (A)

1
2

TUS Immenstaad
TTC Singen

TTC Stockach-Zizenhausen
SC Konstanz-Wollmatingen

2:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.

28.01.2014
31.01.2014
07.02.2014
07.03.2014

18:30 v
18:00 v
18:30 v
18:00 h/v (2)

4
3
1
2

TTC GW Konstanz
SC Konstanz-Wollmatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TUS Immenstaad

TTC Stockach-Zizenhausen
TTC Beuren a.d. Aach
TTC Singen
TTV Radolfzell

3:4
4:2
3:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Sa.

16.11.2013
29.11.2013
30.11.2013

16:00 v
18:30 v
10:00 v

8
7
6

TTC Stockach-Zizenhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen II
TSV Mühlhofen

TUS Immenstaad
TTC Stockach-Zizenhausen
SC Konstanz-Wollmatingen

1:4
2:4
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC GW Konstanz
TTC Beuren a.d. Aach
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Singen
TTV Radolfzell

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 23:32 | Seite 1 von 1


