## Pokal Bezirk Bodensee 2013/14

## Jungen-Pokal U15

Pokal-Spielplan



E	i	n	2	ı	_
г	ı	n	и	ı	е

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.03.2014	16:20	0	TTC Stockach-Zizenhausen	TTC Singen	0:4
Spiel um Platz 3	}				
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.03.2014	16:20	0	TUS Immenstaad	SC Konstanz-Wollmatingen	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.03.2014	15:20 v (A)	1	TUS Immenstaad	TTC Stockach-Zizenhausen	2:4
So. 30.03.2014	15:20 v (A)	2	TTC Singen	SC Konstanz-Wollmatingen	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 28.01.2014	18:30 v	4	TTC GW Konstanz	TTC Stockach-Zizenhausen	3:4
Fr. 31.01.2014	18:00 v	3	SC Konstanz-Wollmatingen	TTC Beuren a.d. Aach	4:2
Fr. 07.02.2014	18:30 v	1	SPVGG. F.A.L. Frickingen	TTC Singen	3:4
Fr. 07.03.2014	18:00 h/v (2)	2	TUS Immenstaad	TTV Radolfzell	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.11.2013	16:00 v	8	TTC Stockach-Zizenhausen II	TUS Immenstaad	1:4
Fr. 29.11.2013	18:30 v	7	SPVGG. F.A.L. Frickingen II	TTC Stockach-Zizenhausen	2:4
Sa. 30.11.2013	10:00 v	6	TSV Mühlhofen	SC Konstanz-Wollmatingen	0:4
Freilose Achtelf	inale				

TTC GW Konstanz TTC Beuren a.d. Aach SPVGG. F.A.L. Frickingen

TTC Singen
TTV Radolfzell